ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«Удмурт Элькунысь

ВоткА ЁРОС муниципал округ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» ___________ 2022 года                                                                                         №

г. Воткинск

Об утверждении формы проверочного листа
(списка контрольных вопросов), применяемого
при осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» по строительству, ЖКХ и дорожной деятельности.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средстве массовой информации «Вестник правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»», на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования

И.П. Прозоров

ПРОЕКТ ВНЕС:

Ведущий специалист-эксперт юридического отдела

УПРиД

О.В. Ломаева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления правовой работы

и делопроизводства

Н.В. Абрамова

Заместитель Главы Администрации

по строительству, ЖКХ и дорожной деятельности

Руководитель аппарата Администрации

Н.Ф. Агафонова

ПОДЛЕЖИТ включению в регистр